
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.91.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Gospodarki, Budżetu i Porządku Publicznego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz § 39 ust. 3 pkt 1 Statutu Gminy Leżajsk uchwalonego uchwałą Nr 89/2018 Rady Gminy Leżajsk z dnia 
17 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Leżajsk (Dz.Urz. Woj. Podkarpackiego 2018, poz. 3991)Rada 
Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 58/2024 Rady Gminy Leżajsk z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Gospodarki, Budżetu i Porządku Publicznego , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 19 dodaje się pkt 20 w brzmieniu:  

„20) Zofia Dąbek - Członek Komisji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30A3A6A-7F71-4098-AAAB-B183FF3C9717. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.91.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 20 w § 1 pkt 1


	§ 2


